[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОШУРНИКОВО

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт Кошурниково
28.01.2025

                № 03-п
О внесении изменений в постановление администрации от 27.09.2019 № 66-п «Об утверждении  положения об оплате труда специалиста по воинскому учету  администрации поселка Кошурниково, осуществляющего полномочия по первичному учету на территории, где отсутствует военный комиссариат» (в редакции постановлений от 13.04.2020 № 22-п, от 02.10.2020 № 57-п, от 18.12.2023 № 43-п, от 28.12.2023 № 49-п)
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 07.12.2023 № 6-2295П «О краевом бюджете на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»,  руководствуясь Уставом поселка Кошурниково, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в постановление  администрации от 27.09.2019 № 66-п «Об утверждении  положения об оплате труда специалиста по воинскому учету  администрации поселка Кошурниково, осуществляющего полномочия по первичному учету на территории, где отсутствует военный комиссариат»  (в редакции от 13.04.2020 № 22-п, от 02.10.2020 № 57-п, от 18.12.2023 № 43-п, от 28.12.2023 № 49-п) следующие изменения:

В пункте 15 статьи 2 приложения к постановлению фразу  «3 тысячи» заменить на «6200».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Кошурниковский Вестник» и на официальном сайте Администрации поселка Кошурниково в сети «Интернет», и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2025 года.
Глава поселка

Л.А. Лещук